SANTA MARINELLA SERVIZI SRL 08983271001 VIA AURELIA, N. 455, SANTA MARINELLA

REGISTRO DETERMINAZIONI ORGANO AMMINISTRATIVO PAG. 2024/35

DETERMINA N. 40 DEL 31/05/2024

OGGETTO: RINNOVO NOLEGGIO SISTEMA DI RILEVAZIONE DELL \PRES:
DEL PERSONALE.

Il sottoscritto Fabio Iachini in qualita di Presidente del C.d.A. della Santa Marinella Servizi S.r.l.,
giusta nomina assembleare del 13/04/2022,

Premesso che:
e con determina n. 41 del 19/04/2023 la Santa Marinella Servizi S.r.l. si € dotata di un
sistema integrato per la rilevazione delle timbrature del personale dipendente;
e tale sistema ha risolto numerose problematiche inerenti la gestione delle timbrature del
personale, pertanto ¢ intenzione della scrivente provvedere con il rinnovo del contratto ;

Considerato che I’'importo dell’affidamento ¢ inferiore ad euro 139.000,00 e che pertanto &
possibile procedere attraverso procedura di affidamento diretto in deroga alla procedura prevista
dall’art. 50, comma 2, lett. a) del d.lgs. n. 36/2023;

Viste le Linee guida n. 4 di attuazione del d.1gs. n. 36/2023 recanti “Procedure per I’affidamento dei
contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e
formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”, approvate dal consiglio dell’ Autorita
con delibera 1097 del 26 ottobre 2016;

Ritenuto che I’importo per la fornitura e servizio richiesti ¢ inferiore al valore di € 5.000,00 e che
pertanto non si ¢ ritenuto di procedere su MEPA ma , vista anche I’urgente necessita di acquisire
tale servizio, si € agito in forma diretta con le richieste a Ditte specializzate nel settore;

Considerato che 1’offerta economica piu vantaggiosa ¢ quella fornita dalla ditta Stac S.r.l. con
sede in Via G. Baccelli, n. 155/157/159 a Civitavecchia, P.Iva 01772951008 e Cod. Fisc.
07419630582 per un importo totale di € 2.320,00 oltre Iva, cosi suddivisa:

e 1.3 nuovi terminali lettori di badge mod. Minicock 4 con assistenza tecnica;

e n. 60 badge RFID in monocromia con logo e numero badge per consentire la timbratura ai
dipendenti;

e n. | piattaforma in cloud per la gestione delle presenze anytime;

Il tutto per € 1.300,00 oltre Iva di legge

n. 1 contratto di assistenza solo software in cloud anytime canone 12 mesi per:

n 3 account operatori

n.1 azienda

n.100 dipendenti

50 accessi APP



SANTA MARINELLA SERVIZI SRL 08983271001 VIA AURELIA, N. 455, SANTA MARINELLA
11 tutto Rer € 650,00 oltre Iva di lgﬁg :

e
REG , : ; . ,
@ RO PEEORE Igﬁrzl{%h}lagrR\%s MMM BABYSDrio cartellino web fino a 100PAipetioRA36

Il tutto per € 200,00
e Integrazione ulteriori 50 APP per i dipendenti
Il tutto per € 170,00
Per un totale complessivo dell’offerta di € 2.320,00 oltre Iva di legge; (r

Ritenuto tale prezzo congruo ed adeguato;

A ~
%

Vista la regolarita contributiva Prot. INAL n. 45851138 del 08/03/2024 con scader??ﬁl@?j@ﬂﬁ
Visto ’art. 1, comma 449, della 1. n. 296/2006, che da la facolta, agli enti locali
VISTO gli art. 26 e 27 del D.Igs. 33/2013;
VISTO il D.1gs. 36/2023
VISTA laD.L.95/2012 e s.m.i. all’art. 1 co. 3;
DETERMINA

1. di rinnovare il noleggio con la ditta Stac S.r.l. con sede in Via G. Baccelli, n. 155/157/159 a
Civitavecchia, P.Iva 01772951008 e Cod. Fisc. 07419630582 per un importo totale di €
2.320,00 oltre Iva, ai sensi del D.Lgs 36/2023 comma 2 lettera b) per le seguenti attivita’ :

e 1.3 nuoviterminali lettori di badge mod. Minicock 4 con assistenza tecnica;

e n. 60 badge RFID in monocromia con logo e numero badge per consentire la timbratura ai
dipendenti;

e n. 1 piattaforma in cloud per la gestione delle presenze anytime;

11 tutto per € 1.300,00 oltre Iva di legge

n. 1 contratto di assistenza solo software in cloud anytime canone 12 mesi per:

n 3 account operatori

n.1 azienda

n.100 dipendenti

50 accessi APP

11 tutto per € 650,00 oltre Iva di legge;

n. 1 canone annuo per visualizzazione del proprio cartellino web fino a 100 dipendenti

Il tutto per € 200,00

e Integrazione ulteriori 50 APP per i dipendenti
Il tutto per € 170,00

Per un totale complessivo dell’offerta di € 2.320,00 oltre Iva di legge;

2. di dare atto che la liquidazione della relativa fattura, che dovra rispondere al criterio dello
Split Payment, come disposto dalle normative vigenti in materia del servizio, avverra entro
60 gg dalla data di presentazione della stessa, unita alla certificazione aggiornata del DURC,
e che il CIG da indicare in fattura & il n.B1FA4AC470, mentre il codice destinatario fattura
¢ il n.X2PH38J.

1l Presf-‘ente giC.d.A.

4bio Iadhini

RN}




